
O G Ł O S Z E N I E  3 5 5 5 4

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RGO G Ł A S Z A

PRZETARG USTNY PUBLICZNY NA SPRZEDAŻ NIŻEJ WYMIENIONEGO SPRZĘTU (ARTYKUŁÓW)

Nr 
poz. 

przet.

Nazwa sprzętu – marka/typ  
(artykułu)

Ilość 
poz. 

przet.

Nr  
fabryczny

Rok  
prod.

Cena  
wywoławcza 

netto (zł)  
za poz. przet.

1 Przewód energetyczny na bębnie 5x25 - 200 m 2 000

2
Sprzęt laboratoryjny - pakiet zawierający 15 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: autoklaw 
elektryczno-parowy A-6, suszarka laboratoryjna BSU 100, wirówka laboratoryjna MPW 350, lodówki itp.

4 500

3
Techniczne środki materiałowe - narzędzia frezarskie - pakiet zawierający 19 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), 
w tym m.in.: frezy, głowice frezarskie, trzpienie frezarskie itp.

2 000

4 Wózek unoszący widłowy WPR-5 1 29317 1986 100

5
Sprzęt łączności - pakiet zawierający 12 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: dalekopisy arkuszowe, nadajniki automatyczne Dlkp. T-51/T-63 itp.

200

6
Sprzęt informatyczny - pakiet zawierający 26 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: komputery stacjonarne, switche, routery itp.

800

7 Autobus sztabowy AS-2 na samochodzie STAR 266 1 440205 1974 7 000
8 Przyczepa transportowa D-46S 2-os. o ład. 3,5 t 1 9379 1976 2 000

9-10 Samochód LUBLIN 3302 2
SUL330211T0013200  
SUL330211T0013189

1996 1 200

11 Samochód osobowy FIAT PUNTO poj. 1,2 1 ZFA18800004151643 2000 500
12 Samochód średniej ładowności wysokiej mobilności STAR 266 1 732216 1977 4 500
13 Żuraw R-061 na samochodzie STAR 660 M2 (max udźwig 6,3 t) 1 3233399 1983 9 000

14
Sprzęt łączności - pakiet zawierający 5 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: człon kierunkowy anteny, łącznice telefoniczne itp.

100

15-17 Wiatrówka oficerska wojsk lądowych wzór 92 - 200 szt. 3 x x 400
18-19 Wiatrówka oficerska wojsk lotniczych wzór 92 - 100 szt. 2 x x 400
20-21 Spodnie letnie oficerskie wojsk lądowych wzór 92 - 100 szt. 2 x x 700
22-24 Kurtka polowa wzór 93 z podpinką pod kurtkę polową - 200 kpl. 3 x x 4 000
25-27 Bluza i spodnie lekarza - 200 kpl. 3 x x 1 000

28-30

Hełmy stalowe w skrzyniach (jedna skrzynia zawiera 60 szt. hełmów)  
- pakiet zawierający 3 poz. asort., w tym: hełm stalowy wzór 67/75  
- 600 szt., skrzynia drewniana na hełmy - 10 szt.,  
szelki do oporządzenia - 600 szt.

3 x x 3 300

31 Kanister stalowy do IZS 20 l 345x160x465 mm - 5 szt. 100

32-35 Samochód średniej ładowności wysokiej mobilności STAR 266 4

5215178  
4314030  
4314040  
5215056

1984- 
-1985

6 000

36
Części do pojazdów STAR, KAMAZ, URSUS, ZIŁ - pakiet zawierający 140 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: bęben hamulcowy, drzwi prawe kompletne, pompa wspomagania, resor tylny kompletny,  
sprzęgło hydrauliczne itp.

4 000

37

Części do oczyszczarek lotniskowych (POL-120, OL-4500), wirnikowych zgarniaczy śniegu (D-262, D-210) 
i wodopolewaczek (PZ-8) - pakiet zawierający 223 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: cylindry hydrauliczne DE-210-01-06-100B, koła łańcuchowe, przewody giętkie, wały napędowe, 
zawory zwrotno-dławiące itp.

6 000

38 Przyczepa do B2/SAM 1-os. o ład. 1,5 t, bez wyposażenia 1 1218 1977 1 500

39-42 Przyczepa transportowa dużej ładowności P-4, 2-os. o ład. 11,5 t 4

4679  
001074  
000718  
000824

1987- 
-1990

7 000

43 Przyczepa transportowa D-46S 2-os. o ład. 3,5 t 1 6697 1984 4 000

44

Samochód sanitarny 4-noszowy – TARPAN 4022 z wyposażeniem  
(nosze dwustronne składane, basen szpitalny, pasy zawieszania noszy, 
uchwyt na butle, gniazdo elektryczne 12V, lampa sufitowa, żaluzje 
okienne, uchwyt mocowania noszy, ławka składana 2 osobowa,  
ławka składana 1 osobowa oraz wyposażenie techniczne pojazdu  
– apteczka techniczna, komplet kluczy, linka holownicza,  
koło zapasowe, szpadel saperski) 

1 00109 1991 7 000

45
Techniczne środki materiałowe - pakiet zawierający 127 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: narzędzia, osprzęt wyposażenia warsztatu, analizator spalin ag-4, lutownice, narzynki,  
podnośnik hydrauliczny 25 t itp.

2 000

46
Sprzęt elektryczno-budowlany - pakiet zawierający 6 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: betoniarka wolnospadowa, silniki elektryczne, giętarka hydrauliczna itp.

1 200

47 Drewno opałowe iglaste - 150 m3 7 500
48 Drewno opałowe liściaste - 130 m3 9 000
49 Ciągnik kołowy URSUS C - 360 1 595166 1987 8 000

50-51
Cysterna paliwowa dystrybutor CD-5 na samochodzie STAR 266  
o poj. 5 m3 2

026512  
139474

1980  
1981

10 000

52-53
Cysterna paliwowa dystrybutor CD-5W na samochodzie STAR 266  
o poj. 5 m3 2

6216789  
08120651

1986  
1988

10 000

54 Samochód średniej ładowności wysokiej mobilności STAR 266 1 440210 1975 6 000

55-56 Samochód ogólnego przeznaczenia średniej ładowności STAR 200 2
60609  
41803

1987  
1984

6 000

57 Samochód osobowy DAEWOO NUBIRA poj. 2,0 CDX 1 KLAJF69ZEWK213541 1999 2 000

58
Sprzęt służby wychowania fizycznego oraz służby szkoleniowej pakiet zawierający  
18 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: rower treningowy, bieżnia , muszka pokazowa itp.

800

59
Sprzęt energetyczny - pakiet zawierający 10 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: kable, bębny do kabli, prostownik itp.

6 200

60
Sprzęt hydrauliczny - pakiet zawierający 8 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: zawory grzejnikowe, pompa obiegowa wody, górnopłuk biały itp.

800

61 Drewno opałowe mieszane - 117,44 m3 7 000

62
Sprzęt energetyczny wraz z biuletynami - pakiet zawierający 11 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu),  
w tym m.in.: kable energetyczne, przewody, części biuletynu itp.

3 000

63 Autobus H6-10.03.A 1 SUADW1PPPXS510171 1999 12 000
64 DAEWOO JF69Z NUBIRA II poj. 2,0 benz. 1 KLAJF69ZEYK387508 1999 3 000

65-66 Mikrobus LUBLIN 3314 2
SUL331412Y0042008  
SUL331412X0036922

2000  
1999

3 100

67 Samochód ogólnego przeznaczenia średniej ładowności STAR 200 1 41206 1984 6 000

1. Przetarg odbędzie się w dniu 07.02.2018 r. o godz. 11.00 w Bydgoszczy, ul. Gdańska 163 (sala konferencyjna Stadionu Zawiszy).
2. Mienie wystawione na przetarg dostępne jest do obejrzenia w dniach 01-02.02.2018 r. w godz. 9.00-14.00 w następujących miejscach:
 •  poz. 1 w 11 WOG Bydgoszcz, ul. Gdańska 147, p. Kardasiak - tel. 721 890 120;
 •  poz. 2 w WOMP Bydgoszcz, ul. Gdańska 147, pani Pawlak - tel. 261 411 146, pani Świerczyńska - tel. 261 411 229;
 •  poz. 3 w RZI Bydgoszcz, ul. Fabryczna 16, p. Strokowski - tel. 261 410 857 lub 889 481 017;
 •  poz. 4 w PWL Bydgoszcz, ul. Szubińska 105, p. Loftta - tel. 261 411 813;
 •  poz. 5 w 1 BLog. Bydgoszcz, ul. Powstańców Warszawy 2, p. Mierzejewski - tel. 721 890 149 lub 601 559 831;
 •  poz. 6 w Oddział Zabezpieczenia JFTC Bydgoszcz, ul. Szubińska 2, p. Tabin - tel. 261 419 944;
 •  poz. 7 w 1 WSzP Bydgoszcz, ul. Gdańska 147, p. Cisowski - tel. 885 210 195;
 •  poz. 8-13 w 1 RBLog. Grupa, ul. Jazdy Polskiej, p. Grzegorzewicz - tel. 261 484 262 lub 261 482 945;
 •  poz. 14 w 13 WOG Grudziądz, ul. Czwartaków 1, p. Rumocki - tel. 261 483 840;
 •  poz. 15-30 w Magazynie AMW Toruń, ul. Polna 7, p. Kordelewski - tel. 785 141 807;
 •  poz. 31 w 12 WOG GZ Inowrocław, ul. Jacewska 73, p. Mazur - tel. 261 437 409 lub 261 436 541;
 •  poz. 32-35 w JW 3537 Brodnica, ul. Czwartaków 1, p. Lewczuk - tel. 782 040 065;
 •  poz. 36-37, 62 w 3 RBLog. WWSM Kutno, ul. Bohaterów Walk Nad Bzurą 1, poz. 36 p. Sobierański - tel. 261 430 195, poz. 37 p. Leśniak  

- tel. 261 430 195, poz. 62 p. Waszak - tel. 603 055 451;
 •  poz. 38-45 w 3 RBLog. Skład Gałkówek, ul. Łódzka 26, pani Becmerowicz - tel. 261 442 701 lub 261 442 769;
 •  poz. 46 w 31 WOG Gałkówek, ul. Łódzka 26, pani Urban - tel. 261 442 780 lub 261 442 713;
 •  poz. 47-48 w 14 WOG SOI Dolaszewo, p. Hoffmann - tel. 261 473 348;
 •  poz. 49-57 w 31 WOG Zgierz, ul. Konstantynowska 85, p. Raszewski - tel. 261 442 106 lub 601 826 756;
 •  poz. 58 w 31 WOG GZ Łódź, ul. Źródłowa 52, p. Baraniak - tel. 602 249 042;
 •  poz. 59 w 3 RBLog. Skład Regny, 95-040 Koluszki, p. Kruś - tel. 261 442 920;
 •  poz. 60-61, 63-67 w 32 BLotT Łask (teren lotniska Gucin 58A), poz. 60 p. Zawiasa - tel. 261 554 244 lub 261 555 054, poz. 61 pani Mordal  

- tel. 261 555 054, poz. 63-67 p. Teodorczyk - tel. 887 882 309.
3. Nabywca zobowiązany jest do odebrania mienia w terminie do dnia 30.03.2018 r.
4.  Szczegółowy wykaz mienia oferowanego w poz. 2-3, 5-6, 14, 36-37, 45-46, 58-60, 62 do wglądu na stronie internetowej www.amw.com.pl, 

u organizatora przetargu w OR AMW w Bydgoszczy, ul. Gdańska 163a oraz w miejscu jego składowania.
5.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej wybranego sprzętu (artykułu) 

i zarejestrowanie się na liście uczestników przetargu przed jego rozpoczęciem. Wadium należy wpłacać tylko przelewem na konto 
Agencji Mienia Wojskowego w Banku Gospodarstwa Krajowego O/Toruń, nr konta 10 1130 1075 0002 6129 7320 0012, podając w tytule 
przelewu datę przetargu oraz numery wybranych pozycji przetargowych.

6.  Osoby wpłacające wadium na ww. konto zobowiązane są do złożenia, w trakcie rejestracji, pisemnego oświadczenia o numerze konta, na które 
ma być wadium zwrócone.

7.  Licytanci, którzy wpłacili wadium zostaną dopuszczeni do udziału w przetargu pod warunkiem jego zaksięgowania na koncie 

bankowym sprzedawcy - AMW, najpóźniej w przeddzień terminu przetargu. Potwierdzenie dokonania przelewu należy okazać 
organizatorowi przetargu.

8.  Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli:
 •  licytant, który wylicytował najwyższą cenę, odstąpi od zawarcia umowy sprzedaży lub nie zawrze jej w terminie 7 dni od dnia udzielenia mu przybicia,
 •  licytant nie uiści ceny nabycia w terminie 7 dni od dnia udzielenia mu przybicia,
 •  żaden z licytantów nie zaoferuje ceny równej co najmniej cenie wywoławczej przedmiotu przetargu.
9.  Wadium złożone przez licytantów, których ceny nie zostały przyjęte, zostanie zwrócone w ciągu pięciu dni roboczych od daty zakończenia przetargu. 

Wadium złożone przez nabywcę ulega zarachowaniu na poczet ceny nabycia. Pozostałą część kwoty należy wpłacić na konto BGK  
O/Toruń 91 1130 1075 0002 6129 7320 0009.

10.  Do przetargu mogą przystąpić podmioty, które nie mają zaległych zobowiązań wobec AMW.
11.  Urządzenia techniczne podlegające dozorowi technicznemu nie posiadają zezwolenia na ich eksploatację. Nabywca zobowiązany jest, przed ich 

dalszą eksploatacją, do przeprowadzenia badań przez upoważniony organ dozoru technicznego, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 21 grudnia 
2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1040 z późn. zm.).

12.  Przedstawiciele uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne pisemne pełnomocnictwo (upoważnienie) do dokonania 
określonych czynności w imieniu mocodawcy.

13.  Wzory umowy sprzedaży, pełnomocnictwa, upoważnienia i oświadczeń są do pobrania na stronie internetowej www.amw.com.pl oraz w siedzibie 
organizatora przetargu.

14.  Licytanci reprezentujący podmioty gospodarcze powinni posiadać oryginały lub kopie dokumentów potwierdzających zarejestrowanie działalności 
gospodarczej (NIP, Regon, KRS).

15.  Organizator przetargu zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu, wycofania z przetargu poszczególnych pozycji prze-
targowych oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyny i bez możliwości dochodzenia jakichkolwiek roszczeń oraz odszkodowań przez 
uczestników przetargu.

16.  Sprzęt jest niesprawny technicznie i wydawany bez instrukcji obsługi. Odbiór zakupionego mienia (załadunek, transport) odbywa się siłami 
i środkami własnymi nabywcy oraz na jego koszt. Pojazdy będą wydane nabywcy bez akumulatorów, płynów eksploatacyjnych, tablic i dowodów 
rejestracyjnych. 

 Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedanych towarów. Zakupiony towar nie podlega reklamacji. 
 W odniesieniu do konsumentów stosuje się przepisy kodeksu cywilnego dotyczące sprzedaży konsumenckiej.
17.  Do wylicytowanej ceny sprzętu (artykułów) zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%, za wyjątkiem poz. 47-48, 61,  

dla których stawka VAT wyniesie 8% na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 146a pkt. 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r., poz. 1221 z późn. zm.), zał. nr 3, poz. 18.

18.  W przypadku przekroczenia terminu odbioru mienia lub odstąpienia od umowy sprzedaży przez nabywcę, sprzedawca nalicza stosowne kary 
umowne, określone w umowie sprzedaży.

19.  Szczegółowe informacje: e-mail: w.gawronski@amw.com.pl, tel. 52 525 78 93 lub e-mail: m.burzynski@amw.com.pl, tel. 52 525 78 93,  
od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-14.30. 

ODDZIAŁ REGIONALNY AMW 
w Bydgoszczy

ul. Gdańska 163a, 85-915 Bydgoszcz
tel.: (+48 52) 525 78 05, fax: (+48 52) 525 78 25

e-mail: bydgoszcz@amw.com.pl; www.amw.com.pl

NIP: 5261038122 REGON: 011263946

OFERTA BEZPRZETARGOWA 
ODDZIAŁ POSIADA W OFERCIE M.IN.:

hełmy stalowe wz. 67/75, latarki kieszonkowe sygnalizacyjne, kurtki polowe wz. 93, bluzy olimpijskie oficerskie wojsk lądowych,  
peleryny namiot kolor khaki, szalokominiarki, manierki, menażki aluminiowe itp.

Wymienione mienie można nabyć w Bydgoszczy, ul. Trybowskiego 8, w poniedziałek i czwartek,
w godz. 9.00-14.00. Szczegółowe informacje: na stronie www.amw.com.pl w dziale:

„Uzbrojenie i sprzęt – Sprzęt wojskowy – Sprzedaż bezprzetargowa”
oraz pod tel. 52 525 78 23, kom. 693 559 918, faks 52 525 78 25


